
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

?. WR '¿f0'xi
>

'

Córdoba, *

EXP-UNC:OOOZ79Z/2018 '

¿l…

VISTO:

¡

Que mediante las actuaciones, la Dra. Sandra Savoini (Leg. 34424) solicita

autorización — en su calidad de Profesor Titular SE de esta Facultad, para dictar como

carga anexa a su cargo, el Seminario de Análisis de discurso de la Licenciatura en

Comunicación Social de la Facultad de Comunicación que se dicta en el primer

cuatrimestre del Ciclo Lectivo; y _

r…

¡

CONSIDERANDO:
'

_ ¡

Que el Honorable Consejo Consultivo de la Facultad de Ciencias Socialesemite

la Resolución Nº: 12/2018.
»

Lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Superior N.º 725/2016

Artículos 1, 2 y particularmente el Artículo 3.
*

RESUELVE: ;

ARTÍCULO 1: Aprobar la Resolución del HCC Nº 12/18 y en consecuencia,autorizar

a la Dra. Sandra Savoini (Legajo 34424) a dictar como carga anexa a su dargointerino

de Profesora Titular con dedicación Semiexclusiva (C.102) en el Área de Semióticadel

Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales, a dictardurante el

Ciclo Lectivo 2018 el Seminario An'lisis de Discurso, en la Facultad de Cienciasde la

Comunicación.
¡,

ARTÍCULQ2: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superiorde la

Univeisida&Nacionalde Córdoba — Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamentearchivar.

RESOLUCIÓN


